
Provincia di Torino

Anno 2011

Presenze totali 2011: 5.956.675

Differenza Presenze rispetto al 2010: 181.363 (3,14%)

Italia
5196418

87%

Estero
760257
13%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
5.196.418 87,24% 87,24%

108.115 1,82% 89,05%
89.189 1,50% 90,55%
80.292 1,35% 91,90%
54.517 0,92% 92,81%
31.447 0,53% 93,34%
29.382 0,49% 93,83%
25.741 0,43% 94,27%
23.000 0,39% 94,65%
21.736 0,36% 95,02%
21.414 0,36% 95,38%
20.117 0,34% 95,71%
19.785 0,33% 96,05%
18.611 0,31% 96,36%
18.151 0,30% 96,66%
16.848 0,28% 96,95%
14.293 0,24% 97,19%
12.139 0,20% 97,39%
11.208 0,19% 97,58%
9.682 0,16% 97,74%
8.524 0,14% 97,88%
8.230 0,14% 98,02%
8.082 0,14% 98,16%
7.706 0,13% 98,29%
7.654 0,13% 98,42%
6.485 0,11% 98,52%
5.896 0,10% 98,62%
5.810 0,10% 98,72%
5.642 0,09% 98,82%

70.561 1,18% 100,00%
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1 - Italia
2 - Regno Unito

3 - Francia
4 - Altri Paesi Europei

5 - Germania
6 - Altro Africa

7 - USA
8 - Brasile

9 - Spagna
10 - Romania

11 - Svizzera e Liechtenstein
12 - Paesi Bassi

13 - Polonia
14 - Russia

15 - Altri Asia
16 - Belgio

17 - Cina
18 - Danimarca

19 - Turchia
20 - Altri Paesi

21 - Austria
22 - Israele

23 - Giappone
24 - India

25 - Svezia
26 - Grecia

27 - Rep. Ceca
28 - A. P. Amer. Latina

29 - Paesi Afr. Medit.
30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero
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Provincia di Torino

Anno 2011

Arrivi totali 2011: 2.000.666

Differenza Arrivi rispetto al 2010: 32.200 (1,64%)

Italia
1765895

88%

Estero
234771
12%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
1.765.895 88,27% 88,27%

45.712 2,28% 90,55%
25.351 1,27% 91,82%
23.474 1,17% 92,99%
20.230 1,01% 94,00%
11.719 0,59% 94,59%
9.706 0,49% 95,07%
9.380 0,47% 95,54%
6.552 0,33% 95,87%
6.465 0,32% 96,19%
5.786 0,29% 96,48%
4.848 0,24% 96,72%
4.847 0,24% 96,97%
4.238 0,21% 97,18%
3.863 0,19% 97,37%
3.407 0,17% 97,54%
3.306 0,17% 97,71%
2.802 0,14% 97,85%
2.620 0,13% 97,98%
2.466 0,12% 98,10%
2.341 0,12% 98,22%
2.220 0,11% 98,33%
2.141 0,11% 98,44%
2.023 0,10% 98,54%
1.974 0,10% 98,64%
1.967 0,10% 98,73%
1.951 0,10% 98,83%
1.866 0,09% 98,92%
1.829 0,09% 99,02%

19.687 0,98% 100,00%
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7 - USA
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9 - Paesi Bassi
10 - Belgio
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12 - Russia
13 - Brasile
14 - Polonia

15 - Cina
16 - Danimarca

17 - Austria
18 - Giappone

19 - Svezia
20 - Altri Paesi

21 - Altro Africa
22 - A. P. Amer. Latina

23 - Australia
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25 - Canada
26 - Paesi Afr. Medit.

27 - Altri Asia
28 - Rep. Ceca

29 - Israele
30 - Altre provenienze
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Offerta Ricettiva - Provincia di Torino
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